RUNNING SUNSET SNOW

! S
PIAN MUNE V =
' A5.D. Cronometristi CUNED CLASSIF'CA UFFICIALE ' A5.D. Cronometristi CUNED
F=1250
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

1 124 LANTERMINO Danilo 1981 MONTURA RUNNING - AS 34'35.81

2 112 PEYRACCHIA Simone 1986 PODISTICA VALLE VARAI 34'35.91

3 52 QUAGLIA Giovanni 1992 PODISTICA VAL VARAITA 35'54.16

4 26 GIORDANO Alessandro 1983 36'46.00

5 133 GHIANO Gialuca 2000 SD BAUDENASCA 37'16.96

6 132 BONETTO Fabio 1986 37'24.99

7 40 FINO Alberto 1987 U.S. SANFRONT 38'27.92

8 129 GIOLITTI Giacomo 1995 PODISTICA VALLE VARAI 39'05.09

9 84 RINAUDO Elmer 1981 POD VA GRANA 39'09.46

10 108 BERTONE Massimo 1990 ATL. VAL PELLICE 39'29.90

11 17 BONINO Stefano 1989 VALSUSARUNNING TEAM 39'33.38

12 18 DURELLI Guido Federico 1981 G.S.R. FERRERO A.S.D. 39'40.49

13 99 BASSO Sergio 1975 40'20.21

14 138 BRUNO FRANCO Paolo 1967 SD BAUDENASCA 40'41.13

15 110 BIEI Danilo 1977 A.S.D.POD. VALLE INFE 40'56.68

16 88 PASERO Andrea 1973 A.S.D.POD. VALLE INFE 41'07.48

17 60 FORNETTI Marco 1983 CN4H VALLE VARAITA 41'10.61

18 41 ALLOCCO Simone 1978 SPORTIFICATION 41'11.50

19 130 ALLASIA Denis 1984 41'15.53

20 22 VANZETTI Massimo 1980 ATLETICA RACCONIGI 41'17.42

21 53 DANIELE Matteo 1994 PODISTICA VALLE VARAI 41'37.90

22 25 ALLASIA Davide 1971 TRI TEAM SAVIGLIANO 41'56.89

23 32 TARANTOLA Stefano 1975 US SCALO VOGHERA 42'05.95

24 44 RIVERA Alberto 1986 G.S.R. FERRERO A.S.D. 42'48.62

25 75 GALLIANO Nicola 1982 PODISTICA VALLE GRANA 43'09.67

26 48 BOCCATO Stefano 1983 ASD BAUDENASCA 43'16.37

27 14 MAGLIANO Paolo Francesco 1977 43'22.88

28 100 MORINA Steven 1987 43'24.19

29 13 SACCO Simone 1984 43'38.05

30 128 MATTALIA Andrea 1990 43'46.82

31 83 PEROTTI Adriano 1959 U.S. SANFRONT 43'49.73

32 58 LONG Andrea 1974 43'59.71

33 137 AGLiI Ugo 1963 ATLETICA VAL PELLICE 44'10.51

34 104 MANDRILE Roberto 1975 ASD SPORTIFICATION 44'18.07

35 125 GIOLITTI  Pierluigi 1966 ASD PODISTICA VALLE V 44'23.35

36 61 FERRATO Gabriele 1986 A.S.D.POD. VALLE INFE 44'26.79

37 62 ALBERTO Pier Paolo 1973 A.S.D.POD. VALLE INFE 44'42.99

38 90 CONTARIN Stefano 1973 45'26.83

39 70 LETTIERI Maurizio 1969 U.S. SANFRONT 45'50.21

40 79 BERTONE Flavio 1974 A.S.D.POD. VALLE INFE 46'00.90

41 123 MAZZUCCO Pietro 1986 ROERO RUNNERS 46'04.42

42 65 SOBRERO Valter 1978 A.S.D.POD. VALLE INFE 46'07.20

43 87 COSSETTA Alessandro 1993 BRANCA LEONE 46'15.55

44 85 BRERO Paolo 1984 46'26.53

45 103 BENZA Paolo 1973 ASD SPORTIFICATION 46'34.15

46 105 PISTONE Enrico 1975 ASD SPORTIFICATION 46'36.98

47 119 CONGIU Luca 1989 TEAM POIRINESE 46'51.47

48 35 CIGNA Maurizio 1977 A.S.D. PODISTICA VALL 47'02.43

49 19 CASALEGNO Marco 1966 BASERUNNING 47'14.61

50 73 RACCA Giancarlo 1965 CARIGNANO RUN 47'21.60

51 136 MERLO Fausto 1976 SD BAUDENASCA 47'35.23

52 126 CHIAPPERO Fabrizio 1977 APPLERUN TEAM 48'04.78
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53
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55
56
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60
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64
65
66
67
68
69
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75
76
7
78
79
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82
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84
85
86
87
88
89
90
91
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94
95
96
97
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

NUM
PETT

31
42
51
69
92
57
121
77
46
134
24
43
68
78
118
30
50
21
91
107
27
54
10
49
109
38
122
120
16
131
66
15
59
29
139
74
76
101
113
141
106
111
96
140
80
45
12
20
28
71
127
34
117
95
37
56
67
98
89

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

TARANTOLA Marco
CASAVECCHIA Mauro
MANDRILE Federico
ODDONE Massimiliano
BERTONE Franco
GIAVENO Fabrizio
DEL MORO Antonio Angelo
FUSETTI Adamo
FORNETTI Stefano
GIACONE Michele
CERVELLA Filippo
DEGIOVANNI Marco
ELLENA Paolo
BESSON Marco
ROCCA Alessio
COLMO Alessandro
ZUCCA Paolo
PUTETTO Sandro
BARRA Gabriele
ZACCARIA Giuliano
ROSSO Lucia
LONG Ettore

TESI Roberto
NEGRI Stefano
PERROT Luca
TESIO Livio
GERVASONE Liliana
FONTE Alice
FACCENDA Marco
OCCELLI Francesca
BOLLA Enrico
SARTORI Gian Luigi
BIANCO Nicola
BALBO Roberto
MARIOTTA Maurizio
CAVALLO Paolo
AIMERI Francesca
AGHEMO Laura
TANOTTI Roberto
CAREGLIO Claudio
TOMATIS Silvia
TURAGLIO Valentina
CANELLI Mauro
CASSINELLI Marco
NASI Susanna
AIMO Michela
SCAVINO Daniela
CHIOLA Elena
BIANCO Pier Mario
VINCENTI Michela
PERETTI Romina
MANA Luca
MASETTI Mauro
FERRERO Bruno
SABENA Stefania
VERNASSA Guido
PEROTTI Paolo
GULLOTTO Massimo
ARNEODO Maurizio

03-02-2018 / PAESANA (CN)

PUNTI

1967
1961
1977
1983
1970
1974
1975
1971
1977
1953
1975
1963
1976
1975
1978
1977
1960
1967
1954
1982
1991
1951
1972
1969
1976
1972
1969
1987
1964
1983
1969
1969
1976
1971
1970
1988
1999
1980
1981
1965
1977
1982
1979
1964
1963
1981
1981
1981
1983
1969
1981
1990
1959
1976
1978
1962
1968
1975
1975

ANNO COM  COD.

SOCIETA'

US SCALO VOGHERA
SPIRITO TRAIL ASD

ASD PODISTICA BUSCHES
A.S.D.POD. VALLE INFE
S.D. BAUDENASCA
A.S.D.POLISPORTIVA VA
CARIGNANO RUN

SD BAUDENASCA

ASD GRUPPO PODISTI AL
ASD POD VALLE VARAITA
RUNNER ANONIMI

SPORT CLUB ANGROGNA
BLACK BULL RUN CLUB
SPORTIFICATION

CB SPORT PODISTICA CA
S.D.BAUDENASCA/I RUN
ASD SPORTIFICATION

S D BAUDENASCA
ATLETICA SALUZZO

A.S.D.POD. VALLE INFE
SPORTIFICATION

ASD PODISTICA VALLE V
ASD PODISTICA VALLE V

A.S.D.POD. VALLE INFE

VALSUSA RUNNING TEAM
PODISTICA CASTAGNITES
TEAM MARGUAREIS

US SANFRONT

PODISTICA CASTAGNITES
ASD SPORTIFICATION
A.S.D.POD. VALLE INFE
RUNNER ANONIMI
PODISTICA CASTAGNITES
U.S. SANFRONT

TEAM MARGUAREIS

U.S. SANFRONT
APPLERUN TEAM

BLACK BULL RUN CLUB
RUNNER ANONIMI
PODISTICA TORINO

A.S.D.POD. VALLE INFE
RUNNER ANONIMI
DRAGONERO

TEMPO
FINALE

48'07.98
48'13.35
48'18.66
48'21.41
48'23.15
48'25.30
48'34.89
48'42.44
48'58.42
49'06.44
49'16.48
49'21.90
49'23.60
49'30.57
49'39.88
49'43.31
49'48.22
49'56.98
50'03.30
50'57.12
50'59.30
51'17.80
51'22.90
51'59.29
52'02.84
52'10.63
52'19.55
52'21.70
52'39.38
52'46.04
53'12.57
53'23.91
5328.76
53'55.69
54'31.91
54'35.31
54'35.96
55'03.48
55'04.71
55'24.02
55'25.90
55'43.82
55'44.76
55'47.54
55'55.78
56'07.53
57'18.93
57'29.64
57'31.01
57'41.95
58'02.12
58'46.16
58'55.21
59'01.11
59'09.09
59'19.47
59'43.87
1:00'23.29
1:00'41.76

F=1250
PUNTI
GARA

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME

112 33 CONTERNO Mariagrazia
113 36 CANAVESI Sara
114 82 PISONI Vivienne
115 81 CODUTI Lucio
116 114 FREA Benedetta
117 97 PROVENZA Claudia
118 86 RICCARDI Omar
119 115 PATRIA Silvia
120 116 VERNACCHIO Maria Grazia
121 135 AMBROSIO Maria Assunta
122 94 DURANDO Graziella
123 93 PERETTI Denis
124 39 BUSSO Beatrice
125 142 CAMUSSO Gianluca
126 23 BARBERIS Andrea
127 102 TUOZZO Monica
128 63 TOMASELLI Antonio
ISCRITTI ... 133
NON PARTITI ... 5
11 GIACONE Massimo
47 CARTA Filippo
55 CHIAPPELLO Ada
64 PEVERENGO Remo
72 PAROLDI Fabio
NON ARRIVATI ... 0
SQUALIFICATI 0
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PUNTI  ANNO COM  COD.

1966
1978
1992
1975
1980
1975
1972
1978
1978
1960
1972
1962
1994
2003
1976
1971
1976

1987
1979
1966
1966
1973

SOCIETA'

G.S.R. FERRERO A.S.D.

BLACK BULL RUN CLUB
BLACK BULL RUN CLUB

GRUPPO SPORTIVO INTER

SD BAUDENASCA
PODISTICA CARAGLIESE
PODISTICA CARAGLIESE

BLACK BULL RUN CLUB
A.S.D.POD. VALLE INFE

G.S.R. FERRERO AS.D.
GRUPPO PODISTI ALBESI

A.S.D.POD. VALLE INFE
GATE-CRAL-INPS ASTI

TEMPO

FINALE

1:01'03.22
1:01'30.79
1:01'31.30
1:01'37.91
1:01'38.92
1:02'14.76
1:02'17.19
1:02'19.70
1:02'21.10
1:03'19.78
1:03'22.81
1:0323.58
1:04'16.91
1:04'39.00
1:04'39.81
1:17'07.78
1:17'29.50

PUNTI

TAB
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